
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_   06.11.2017 г.              Енакиево        № 705 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 23.07.2015 № 280 (с изменениями) 
 
 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики 
от 27.02.2015 № 2-22 «О временном порядке применения на территории Донецкой Народной 
Республики Кодекса Украины об административных правонарушениях» (с изменениями и 
дополнениями от 02.06.2015 № 10-14), на основании пункта 4.1. Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми изменениями 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

23.07.2015 № 280 «О утверждении списка должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями в редакции от 
23.08.2016 г. № 531), изложив пункт 2 списка должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях, в следующей редакции: 

 
 2  Главный инженер коммунального 

предприятия администрации города 
Енакиево «Жилищно-ремонтное 

управление № 2» 

ст. ст. 150, 
151, 152, 
153, 154 

 

   Мастер коммунального предприятия 
администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 2» 

  

   Мастер коммунального предприятия 
администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 2» 

  

   Мастер коммунального предприятия 
администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 2» 

  

   Мастер коммунального предприятия 
администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 2» 

  



2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 

 
3. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города  
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево         
 


